ISTITUTO NAZIONALE DI ALTA MATEMATICA

“FRANCESCO SEVERI”

CITTA' UNIVERSITARIA — P.le A. Moro n.5 - 00185 RG' “L‘imi’iﬁllzi’;ﬁl‘i‘l"ﬁ;‘l’""“ e

http://www.altamatematica.it - e-mail indam@altamatematica.jt® - °c°c=c%°
tel. 06/490320 fax 06/4462293 codice fiscale 80126810581

Decreto del Presidente del 04/08/2022
“Contratto di lavoro a tempo determinato tra D’Istituto nazionale di Alta Matematica F.
Severi e il Dott. Mauro Petrucci”

IL PRESIDENTE

- Vista la Legge 11 febbraio 1992 n.153 recante il Riordino dell'Istituto Nazionale di Alta
Matematica “Francesco Severi”;

- Visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Alta Matematica “Francesco Severi”, adottato con
delibera del CdA n. 222 del 12 settembre 2018, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale — Serie
Generale n. 88 del 13 aprile 2019;

- Visti il Regolamento del personale ed il Regolamento di organizzazione, deliberati dal Consiglio
di Amministrazione, verbale n. 228 del 10 luglio 2019 ed approvati dal MIUR con nota del
13/09/2019 AOODGRIC.REGISTRO UFFICIALE U.16769;

- Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, concernente “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;

- Visto il verbale n. 251 del 30/6/2022, in cui il Consiglio di Amministrazione, visti gli atti della
selezione per la posizione di Direttore Amministrativo di cui all’art. 9 dello Statuto del’ INdAM
scaduta 1’11 Giugno 2022, ha dato mandato al Presidente di attribuire 1’incarico di Direttore
Amministrativo dell’Istituto al Dott. Mauro Petrucci;

- Considerata la richiesta del Dott. Mauro Petrucci, prot. E-UFMBAZ-2022/003479 del 3 Agosto
2022, di fruire dell’aspettativa non retribuita per la durata dell’incarico di Direttore
amministrativo dell’ INdAM,;

DECRETA

- Si conferisce 1’incarico di Direttore amministrativo dell’INdAM al Dott. Mauro Petrucci, con
decorrenza dal 01 Settembre 2022 al 31 agosto 2026.

- Per lo stesso periodo viene concessa al Dott. Mauro Petrucci ’aspettativa non retribuita con la
conservazione del posto;

- Al presente Decreto ¢ allegato il contratto di lavoro a tempo determinato, sottoscritto dal Prof.
Giorgio Patrizio, quale legale rappresentante dell’Istituto Nazionale di Alta Matematica F.
Severi, e dal Dott. Mauro Petrucci.

IL PRESIDENTE
Prof. Giorgio Patrizio

Digitally signed by PATRIZIO
SIOIBI_GIO

O=ISTITUTO NAZIONALE
ALTA MATEMATICA
FRANCESCO SEVERI

1


http://www.tcpdf.org

